
 

 

 

前 25007 連絡 

2026 年 1月 

 

総合検査報告書結果印字変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、総合検査報告書の欄外項目部分印字方法を、グループ統一印字に変更させていただき 

ます。 

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

■ 変更日 

     ２０２６年４月１日（水）報告分より 

 

■ 欄外部分変更内容 

変更前  １行に検査項目、結果、コメント、基準値、単位、測定場所を印字しております 

変更後  上段に検査項目、単位を印字、下段に結果、コメント、基準値、測定場所を印字します 

              【変更前】                      【変更後】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


